



**MATS UNIVERSITY**  
**MATS INSTITUTE OF OPEN & DISTANCE LEARNING, RAIPUR (C.G.)**  
**Time-Table**

**Term-End/ AT-KT Examination (2014-15 ) Phase - II**

SR NO	DATE	DAY	Program/Course			
			B.Sc. (CS) (2nd year)	B.Sc. (IT) (2nd year)	MCA 2nd	BBA & BBM (Final year)
1	07-12-2015	Monday	Object Oriented Programming in C++	Operating System	Data Communication and Networks	Supply Chain Management
2	08-12-2015	Tuesday	Operating System	Object Oriented Programming in C++	Discrete Structure and Graph Theory	Production Planning and Control
3	09-12-2015	Wednesday	Fundamentals of Algorithms and Data Structures	Relational Database Management System	Optimization Techniques	Marketing Management
4	10-12-2015	Thursday	Numerical Analysis	E-Commerce	Object Oriented Programming using C++	Material Management
5	11-12-2015	Friday	General Physics-II	Discrete Mathematics	Java Programming	Quality Management
6	12-12-2015	Saturday	System Analysis & Design	System Analysis & Design	Computer Graphics and Multimedia	Logistics Management
7	14-12-2015	Monday	-	-	Structured System Analysis and Design	-
8	15-12-2015	Tuesday	-	-	-	-

**Timings - 02:00 PM To 05:00 PM**



**MATS UNIVERSITY**  
**MATS INSTITUTE OF OPEN & DISTANCE LEARNING, RAIPUR (C.G.)**  
**Time-Table**  
**Term-End/ AT-KT Examination (2014-15 ) Phase - II**

SR. NO.	DATE	DAY	Program/Course				
			B.A. (Final year)	B.Com (Final year)	B.Sc. Bio (final year)	B.Sc.Maths (Final year)	BCA Final
1	07-12-2015	Monday	हिन्दी भाषा एवं समसामयिकी	हिन्दी भाषा एवं समसामयिकी	हिन्दी भाषा एवं समसामयिकी	हिन्दी भाषा एवं समसामयिकी	Computer Graphics
2	08-12-2015	Tuesday	English Language and Aspects of Development	English Language and Aspects of Development	English Language and Aspects of Development	English Language and Aspects of Development	Discrete Mathematics
3	09-12-2015	Wednesday	प्रयोजन मूलक हिन्दी	वित्तीय प्रबंध	भौतिक रसायन	भौतिक रसायन	Management Information System
4	10-12-2015	Thursday	निबंध एवं अन्य विधाएँ	आयकर विधि एवं व्यवहार	कार्बनिक रसायन	कार्बनिक रसायन	Internet technology and Web application
5	11-12-2015	Friday	राजनीति शास्त्र भाग-1	प्रबंधकीय लेखांकन	अकार्बनिक रसायन	अकार्बनिक रसायन	Java Programming
6	12-12-2015	Saturday	राजनीति शास्त्र भाग-2	अप्रत्यक्ष कर	वनस्पति विज्ञान-प्रथम	भौतिक शास्त्र-प्रथम	Simulation & Modeling
7	14-12-2015	Monday	समाजशास्त्रीय विचारों का आधार	भारत एवं अन्तर्राष्ट्रीय सम्बन्ध	वनस्पति विज्ञान- द्वितीय	भौतिक शास्त्र-द्वितीय	Software Engineering
8	15-12-2015	Tuesday	सामाजिक अनुसंधान पद्धति	लेखा परीक्षण	प्राणी विज्ञान-प्रथम	अमूर्त बीजगणित	-
9	16-12-2015	Wednesday	भारत का इतिहास (1740से 1857 ई.)	-	प्राणी विज्ञान- द्वितीय	सप्ताध्यायी गणितीय विश्लेषण	-
10	17-12-2015	Thursday	भारत का इतिहास (1857से 1950 ई.)	-	-	-	-
11	19-12-2015	Saturday	विकास एवं पर्यावरण का अर्थशास्त्र	-	-	-	-
12	21-12-2015	Monday	परिमाणात्मक विधियाँ	-	-	-	-
13	22-12-2015	Tuesday	English Literature-I	-	-	-	-
14	23-12-2015	Wednesday	English Literature-II	-	-	-	-

**Timings - 02:00 PM To 05:00 PM**



**MATS UNIVERSITY**  
**MATS INSTITUTE OF OPEN & DISTANCE LEARNING, RAIPUR (C.G.)**

**Time-Table**

**Term-End/ AT-KT Examination (2014-15 ) Phase - II**

SR. NO	DATE	DAY	Program/Course					
			M.A. History (Final year )	M.A. Education (Final year)	M.A. Political Sci. (Final year)	M.A. Economics (Final year)	M.A. Sociology (Final year)	M.Com Final
1	07-12-2015	Monday	बीसवीं शताब्दी का विश्व : आधुनिक विश्व	प्राथमिक शिक्षा	आधुनिक राजनीतिक सिद्धान्त	समष्टि अर्थशास्त्र	औद्योगिक समाजशास्त्र	लागत एवं प्रबंधन अंकेंक्षण
2	08-12-2015	Tuesday	मध्यकालीन भारत	निर्देशन एवं परामर्श	राजनीति सिद्धान्त एवं व्यवहार	प्रबंधकीय अर्थशास्त्र	भारतीय समाज : एक विवेचन	अन्तर्राष्ट्रीय व्यवसाय
3	09-12-2015	Wednesday	आधुनिक भारत का इतिहास	माध्यमिक शिक्षा	समसामयिक अन्तर्राष्ट्रीय सम्बन्ध	भारतीय अर्थव्यवस्था में विकास के मुद्दे	भारत की सामाजिक समस्याएँ	,शोध प्रविधि
4	10-12-2015	Thursday	प्राचीन भारत का इतिहास (प्रारंभ से 1200 ई. तक)	शैक्षणिक प्रबन्धन	भारत में स्थानीय शासन	व्यष्टि अर्थशास्त्र के सिद्धान्त	अपराध एवं दण्डशास्त्र	लागत एवं प्रबंधन लेखांकन

**Timings - 02:00 PM To 05:00 PM**